به امید آن که در سال جدید، نیروی متحد انسان‌های خواستار رهایی، سدهای استبداد و تاریک اندیشی را بشکنند. برای همه این انسان‌ها پیروزی و آزادی آرزو می‌کنیم.

**هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)**

**هیئت مسئولین کنشگران چپ**

**هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ**

۲۷ اسفند ۱۳۹۶ (۱۸ مارس ۲۰۱۸)

## اطلاعیه برگزاری کنگره مشترک

**هم میهنان گرامی،
رفقا و دوستان ارجمند!**

به اطلاع شما عزیزان می‌رسانیم که بعد از سال‌ها، کار و تلاش سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و کنشگران چپ، برای غلبه بر پراکندگی در صفوف نیروهای چپ و بنیان‌گذاری تشکلی واحد، سرانجام به ثمر می‌نشیند. کنگره مشترک ما برای ایجاد تشکلی نوین به مدت سه روز از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ فروردین ۱۳۹۷ برابر با ۳۰ مارس تا ۱ آوریل ۲۰۱۸ برگزار خواهد شد. در این کنگره اعضای سه جریان همراه با علاقمندان و دوستداران وحدت این بخش از جنبش چپ ایران، تشکلی نوینی را بنیان خواهند گذاشت. ما گزارش تدارک کنگره را به اطلاع شما رسانده‌ایم. در این مدت با تشکیل گروه‌های کار، راه اندازی سایت «به پیش» کوشیده‌ایم امکان تصمیم‌گیری کنگره را حول موضوعات در دستور کار آن فراهم نمائیم.

ما خواهان توقف عملیات نظامی «شاخه زیتون»، پایان دادن به اشغال عفرین و کشتار و آواره کردن مردم آن هستیم و از «کمپین بین‌المللی حمایت و همبستگی با مردم و مبارزین عفرین» که از طرف شخصیت‌های سرشناس جهانی آغاز شده و از «فراخوان تظاهرات جهانی برای محکوم کردن ترکیه و حمایت از مقاومت مشروع نیروهای کرد» که در روزهای ۲۳ و ۲۴ مارس برگزار می‌شود، پشتیبانی می‌کنیم.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۸ اسفند ۱۳۹۶ (۱۹ مارس ۲۰۱۸)

## در سوگ از دست دادن رفیق سلمان نجفیان

رفیق عزیزمان سلمان نجفیان که در میان ما با نام «سامان» شناخته می‌شد، در دوم فروردین ۱۳۹۷ (۲۲ مارس ۲۰۱۸) از میان ما رفت. او سال‌ها از مرض جانکاهی رنج می‌برد و سرانجام بیماری او را از پا در آورد. سلمان متولد ۱۳۲۸ و اهل قصر شیرین بود.

رفیق سلمان به مبارزین دهه ۴۰ تعلق داشت و سال‌هایی از عمر خود را در زندان‌های رژیم شاه گذرانده بود. او در سال ۱۳۵۲ در ارتباط با گروه آمل - بابل بازداشت گردید، زیر شکنجه مقاومت کرد و به دوسال زندان محکوم شد.

بادرگذشت رفیق سلمان، سازمان ما رفیقی فداکار، مبارز و مردم‌دوست را از دست داد.

شورای مرکزی سازمان به زهره گرمی، شقایق و کاوه عزیز تسلیت می‌گوید، خود را در غم آن‌ها شریک می‌داند و برای آنها، بستگان و همه رفقا آرزوی صبر و بردباری دارد.

دبیرخانه شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۴ فروردین ۱۳۹۷ (۲۴ مارس ۲۰۱۸)

## کدام موفقیت در اقدامات منطقه‌ای؟

### سیامک سلطانی

#### یادداشت سیاسی کارآنلاین

سخنرانی نوروزی خامنه‌ای در مشهد، حاوی نکات بسیاری است که بررسی همه جانبه تک تک این موارد، اثباتی خواهد بود بر فاصله بسیار واقعیت آنچه در کشور چه در عرصه داخلی و چه در مسائل بین‌المللی، به ویژه در سطح منطقه‌ای در جریان است.